
Sagoberättande
”Jag väljer ut roliga, vackra och spännande folksagor ur vårt nordiska kulturarv. Dessa berättar jag sedan muntligt för barn 
och ungdomar i skolorna . Vi sitter i en ring i klassrummet så att alla kan se varandra och har ett tänt sagoljus i mitten!”

Bordsteater  (3 – 4år)
En liten bordsteater om livet på landet hos tant Karin och farbror Nisse på våren och hösten

”Världens sagor” (4 - 7år)
Eva Malmros berättar folksagor sagor muntligt för förskolebarn från 4 års ålder. Barnen får höra folksagor från olika delar av 
världen. Sagorna som är noga utvalda med tanke på denna åldersgrupp är både spännande och roliga och innehåller hopp-
fulla bilder att bära med sig. Sagostunden inramas med fingerramsa och eventuellt avslutande sånglek.

Vid sagoberättandet stimuleras barnens språk, inre bildskapande och lek. Det passar utmärkt att låta barnen få rita, måla 
eller arbeta i lera som uppföljning! Sagostunden består av 1-3 tillfällen.

”Sagor för livet” (förskoleklass – gymnasiet /vuxna)
Eva Malmros berättar vackra, roliga, tidlösa och spännande folksagor. De utvalda sagorna förmedlar också hoppfulla bilder 
att bära med sig i livet! Genom det muntliga berättandet, som trollbinder och berör på ett särskilt sätt, får barnen och ungdo-
marna ta del av vårt nordiska kulturarv, samtidigt som deras språkkänsla, inre bildskapande och 
kreativitet stimuleras. Efter sagorna brukar barnen kunna måla eller rita fantastiska bilder.

”Sagopärlor” (åk 3 – gymnasiet /vuxna)
Vid tre tillfällen får ungdomarna lyssna till verkliga pärlor ur den nordiska folksagoskatten 
– ett urval av de vackraste och mest spännande sagorna som talar till och trollbinder såväl de 
yngre som de äldre. 

”Odyssén” (åk. 5 – gymnasiet /vuxna)
Eva Malmros berättar ur Homeros Odyssén under tre tillfällen. Eleverna får i detta utarbe-
tade sammandrag följa med på Odysseus mytomspunna irrfärder över haven.
			 
Vid berättandet får barnen göra sina egna inre bilder och 
efteråt kan man följa upp genom att berätta för varandra om 
något särskilt man minns. Eleverna blir inspirerade till att be-
rätta själva, både muntligt och skriftligt. Läraren kan följa upp 
besöket med en sagoperiod efteråt, där eleverna får skriva egna 
sagor! Äldre elever kan få berätta muntligt för yngre elever osv.

Eva Malmros verkar som professionell sagoberättare sedan 
dryga tio år. Hon är utbildad dramalärare och waldorff-
förskolelärare, är fil. kand. i teatervetenskap, barnkultur och 
pedagogik. Eva har 30-årig erfarenhet av arbete med barn och 
ungdomar. 

För mera information: svenskanu@hanaholmen.fi
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